
摘　　要

228,916

20,168

61,749

29,267

868

116,864

32,253,712

176,542

20,530,738

3,455,600

5,865,953

1,764,866

460,013

20,160,167

6,862,843

1,442,373

157

5,127,779

6,727,015

82,024

309,600

53,034,419

14,170,500

9,329,500

4,524,871

2,070,000

12,570,445

2,684,000

-16,106,023

29,380

840,000

3,135,996

33,248,669

86,283,088

16,559,176

4,334,671

50,402

23,050

預託金

敷金

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

--放課後等デイサービス　おひさまひろば

--日中一時預かりサービス事業

--保育支援

減価償却累計額

--生活介護　うきうきらんど

前払金

前払費用

流動資産合計

固定資産

土地

建物

構築物

付属設備

車両運搬具

建設仮勘定

--放課後等デイサービス　にじのひろば

普通預金

--ゆうちょ銀行（会費・寄付金）

--常陽銀行　共通5230

--常陽銀行にじのひろば2644

--常陽銀行　おひさまひろば5272

--常陽銀行　一時預かり5269

--筑波銀行

未収金

--放課後等デイサービス　おひさまひろば

--日中一時預かりサービス事業

--保育支援

--放課後等デイサービス　にじのひろば

2024年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人にっこりの森

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

--共通

--放課後等デイサービス　おひさまひろば

--保育支援

--日中一時預かりサービス事業



摘　　要

2024年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人にっこりの森

(円)

科　　目 金　　額

2,027,432

3,599,745

6,523,876

238,818

-27,948

52,166

214,600

520,000

2,475,354

890,000

870,000

20,000

20,683,348

30,205,000

30,205,000

30,205,000

50,888,348

35,394,740

固定負債

長期借入金

--その他

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

流動負債合計

--放課後等デイサービス　にじのひろば

--生活介護　うきうきらんど

預り金

--源泉所得税

--報酬源泉所得税

--住民税

預かり保証金

利用料預り金

短期借入金

--共通

--保育支援

--管理費


