

2024年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人につこりの森

(円)

科 目	摘 要	金 額	
資産の部			
流動資産			
現金		228,916	
--共通		20,168	
--放課後等デイサービス おひさまひろば		61,749	
--保育支援		29,267	
--日中一時預かりサービス事業		868	
--放課後等デイサービス にじのひろば		116,864	
普通預金		32,253,712	
--ゆうちょ銀行(会費・寄付金)		176,542	
--常陽銀行 共通5230		20,530,738	
--常陽銀行にじのひろば2644		3,455,600	
--常陽銀行 おひさまひろば5272		5,865,953	
--常陽銀行 一時預かり5269		1,764,866	
--筑波銀行		460,013	
未収金		20,160,167	
--放課後等デイサービス おひさまひろば		6,862,843	
--日中一時預かりサービス事業		1,442,373	
--保育支援		157	
--放課後等デイサービス にじのひろば		5,127,779	
--生活介護 うきうきらんど		6,727,015	
前払金		82,024	
前払費用		309,600	
流動資産合計			53,034,419
固定資産			
土地		14,170,500	
建物		9,329,500	
構築物		4,524,871	
付属設備		2,070,000	
車両運搬具		12,570,445	
建設仮勘定		2,684,000	
減価償却累計額		-16,106,023	
預託金		29,380	
敷金		840,000	
保証金		3,135,996	
固定資産合計			33,248,669
資産合計			86,283,088
負債の部			
流動負債			
未払金		16,559,176	
--放課後等デイサービス おひさまひろば		4,334,671	
--日中一時預かりサービス事業		50,402	
--保育支援		23,050	

2024年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人につこりの森

(円)

科 目	摘 要	金 額	
--管理費		2,027,432	
--放課後等デイサービス にじのひろば		3,599,745	
--生活介護 うきうきらんど		6,523,876	
預り金		238,818	
--源泉所得税		-27,948	
--報酬源泉所得税		52,166	
--住民税		214,600	
預かり保証金		520,000	
利用料預り金		2,475,354	
短期借入金		890,000	
--共通		870,000	
--保育支援		20,000	
流動負債合計			20,683,348
固定負債			
長期借入金		30,205,000	
--その他		30,205,000	
固定負債合計			30,205,000
負債合計			50,888,348
正味財産合計			35,394,740